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Nr Nr. i ID-së Nota 
përfundimtare 

Emri dhe mbiemri 

1. 21040100698 10 (dhjetë)  

2. 210401100043 9 (nëntë)  

3. 200401100354 10 (dhjetë)  

4. 210401100106 10 (dhjetë)  

5. 210401100234 6 (gjashtë)  

6. 210401100440 6 (gjashtë)  

7. 210401100496 7 (shtatë)  

8. 210401100076 10 (dhjetë)  

9. 210401100333 6 (gjashtë)  

10. 210401100047 10 (dhjetë)  

11. 210401100111 6 (gjashtë)  

12. 210401100093 10 (dhjetë)  

13. 210401100092 10 (dhjetë)  

14. 210401100105 10 (dhjetë)  

15. 210401100468 6 (gjashtë)  

16. 210401100192 6 (gjashtë)  

17. 210401100207 8(tete)  

18 210401100107 8(tete)  

19 210401100418 10 (dhjetë)  

 

Sqarim: ne liste figurojnë vetëm rezultatet pozitive: Konsultimet mbahen te premten me 

30.09.2022 duke filluar nga ora 09:00 ne Amfiteatrin e Vogël. 


